
（男子大回転）成績表 高畑 2010/3/20

合 計
タイム

38 佐藤　公一 東 京 電 力 指 00:58.81 2 00:48.07 2 01:46.88 1

40 桜井　睦元 ｼ ｽ ﾃ ｨ ｰ ﾅ 指 00:59.61 5 00:47.76 1 01:47.37 2

31 原　　克仁 Ｒ ＆ Ｄ 指 00:57.30 1 00:50.31 5 01:47.61 3

42 菅原　貴宗 ホワイト・ぱれっと 準 00:59.38 3 00:48.30 3 01:47.68 4

33 佐々木　功 県 庁 指 00:59.59 4 00:48.52 4 01:48.11 5

34 森本　康浩 Ｒ ＆ Ｄ 準 01:01.68 9 00:51.84 6 01:53.52 6

21 渡邊　朝生 Ｒ ＆ Ｄ 指 01:00.13 6 00:53.54 9 01:53.67 7

26 新田　義之 Ｒ ＆ Ｄ 指 01:01.13 7 00:52.75 8 01:53.88 8

30 千田　直樹 宇 都 宮 準 01:01.58 8 00:53.56 10 01:55.14 9

36 須磨　貴宏 ｼ ｽ ﾃ ｨ ｰ ﾅ 1 01:03.46 14 00:52.37 7 01:55.83 10

37 越智　一成 Ｒ ＆ Ｄ 準 01:03.70 16 00:55.02 12 01:58.72 11

41 小枝　法弘 宇 都 宮 Ｔ 01:03.34 13 00:55.92 14 01:59.26 12

23 駒田　友昭 ｼ ｽ ﾃ ｨ ｰ ﾅ 準 01:04.07 17 00:55.60 13 01:59.67 13

28 木村　倫一 宇 都 宮 準 01:05.12 18 00:54.70 11 01:59.82 14

29 吉田　瑞穂 富 士 重 工 2 01:07.88 19 00:58.44 15 02:06.32 15

54 山際　政宏 Ｒ ＆ Ｄ 1 01:03.59 15 01:14.38 16 02:17.97 16

25 湯澤　洋行 ｼ ｽ ﾃ ｨ ｰ ﾅ 準 01:02.01 11 01:41.74 17 02:43.75 17

27 渡辺　賢孝 県 庁 準 01:01.72 10 01:49.42 18 02:51.14 18

35 中村　栄一 ホワイト・ぱれっと 準 01:03.12 12 05:00.00 DS 06:03.12 DS

32 青山　佳司 ホワイト・ぱれっと 準 01:09.01 20 05:00.00 DS 06:09.01 DS

39 板橋　直亮 富 士 重 工 2 01:15.06 21 05:00.00 DQ 06:15.06 DQ

56 沢辺　俊介 宮 城 県 05:00.00 DQ 05:00.00 DF 10:00.00 DQ

55 五月女　裕昭 ホワイト・ぱれっと 1 05:00.00 DF 05:00.00 DF 10:00.00 DF

22 檜山　　誠 Ｋ Ｓ Ｔ 10:00.00 DS 10:00.00 20:00.00 DS

24 神山　明彦 フ レ ン ド 1 10:00.00 DS 10:00.00 20:00.00 DS

43 猿山　博之 県 庁 2 10:00.00 DS 10:00.00 20:00.00 DS

滑走者数 26

技術代表　　　　冨山英幸
競技委員長　　　分田久貴

（女子大回転）成績表 高畑 2010/3/20

合 計
タイム

1 和田　友美子 白 銀 Ｔ 01:01.42 1 00:52.20 1 01:53.62 1

3 髙久　真季 県 庁 Ｔ 01:02.23 2 00:53.91 2 01:56.14 2

4 河又　弘子 宇 都 宮 1 01:09.28 3 00:57.73 3 02:07.01 3

2 大橋　由布 富 士 重 工 2 10:00.00 DS 10:00.00 DS 20:00.00 DS

滑走者数 4

技術代表　　　　冨山英幸
競技委員長　　　分田久貴

第２４回宇都宮スキ－技術選手権大会

№ 氏     名 所　属
資
格

１回目
タイム

１回目
順位

２回目
タイム

２回目
順位

大回転
競技
順位

第２４回宇都宮スキ－技術選手権大会

№ 氏     名 所　属
資
格

１回目
タイム

１回目
順位

２回目
タイム

２回目
順位

大回転
競技
順位



（男女混合大回転）成績表 高畑 2010/3/20

合 計
タイム

38 佐藤　公一 東 京 電 力 指 00:58.81 2 00:48.07 2 01:46.88 1

40 桜井　睦元 ｼ ｽ ﾃ ｨ ｰ ﾅ 指 00:59.61 5 00:47.76 1 01:47.37 2

31 原　　克仁 Ｒ ＆ Ｄ 指 00:57.30 1 00:50.31 5 01:47.61 3

42 菅原　貴宗 ホワイト・ぱれっと 準 00:59.38 3 00:48.30 3 01:47.68 4

33 佐々木　功 県 庁 指 00:59.59 4 00:48.52 4 01:48.11 5

34 森本　康浩 Ｒ ＆ Ｄ 準 01:01.68 10 00:51.84 6 01:53.52 6

1 和田　友美子 白 銀 Ｔ 01:01.42 8 00:52.20 7 01:53.62 7

21 渡邊　朝生 Ｒ ＆ Ｄ 指 01:00.13 6 00:53.54 10 01:53.67 8

26 新田　義之 Ｒ ＆ Ｄ 指 01:01.13 7 00:52.75 9 01:53.88 9

30 千田　直樹 宇 都 宮 準 01:01.58 9 00:53.56 11 01:55.14 10

36 須磨　貴宏 ｼ ｽ ﾃ ｨ ｰ ﾅ 1 01:03.46 16 00:52.37 8 01:55.83 11

3 髙久　真季 県 庁 Ｔ 01:02.23 13 00:53.91 12 01:56.14 12

37 越智　一成 Ｒ ＆ Ｄ 準 01:03.70 18 00:55.02 14 01:58.72 13

41 小枝　法弘 宇 都 宮 Ｔ 01:03.34 15 00:55.92 16 01:59.26 14

23 駒田　友昭 ｼ ｽ ﾃ ｨ ｰ ﾅ 準 01:04.07 19 00:55.60 15 01:59.67 15

28 木村　倫一 宇 都 宮 準 01:05.12 20 00:54.70 13 01:59.82 16

29 吉田　瑞穂 富 士 重 工 2 01:07.88 21 00:58.44 18 02:06.32 17

4 河又　弘子 宇 都 宮 1 01:09.28 23 00:57.73 17 02:07.01 18

54 山際　政宏 Ｒ ＆ Ｄ 1 01:03.59 17 01:14.38 19 02:17.97 19

25 湯澤　洋行 ｼ ｽ ﾃ ｨ ｰ ﾅ 準 01:02.01 12 01:41.74 20 02:43.75 20

27 渡辺　賢孝 県 庁 準 01:01.72 11 01:49.42 21 02:51.14 21

35 中村　栄一 ホワイト・ぱれっと 準 01:03.12 14 05:00.00 DS 06:03.12 DS

32 青山　佳司 ホワイト・ぱれっと 準 01:09.01 22 05:00.00 DS 06:09.01 DS

39 板橋　直亮 富 士 重 工 2 01:15.06 24 05:00.00 DQ 06:15.06 DQ

56 沢辺　俊介 宮 城 県 05:00.00 DQ 05:00.00 DF 10:00.00 DQ

55 五月女　裕昭 ホワイト・ぱれっと 1 05:00.00 DF 05:00.00 DF 10:00.00 DF

22 檜山　　誠 Ｋ Ｓ Ｔ 10:00.00 DS 10:00.00 DS 20:00.00 DS

24 神山　明彦 フ レ ン ド 1 10:00.00 DS 10:00.00 DS 20:00.00 DS

43 猿山　博之 県 庁 2 10:00.00 DS 10:00.00 DS 20:00.00 DS

2 大橋　由布 富 士 重 工 2 10:00.00 DS 10:00.00 DS 20:00.00 DS

滑走者数 30

技術代表　　　　冨山英幸
競技委員長　　　分田久貴

第２４回宇都宮スキ－技術選手権大会

№ 氏     名 所　属
資
格

１回目
タイム

１回目
順位

２回目
タイム

２回目
順位

大回転
競技
順位


